
ＧＷ期間 一部納期変更のお知らせ 
 

2021 年 4 月 

 

日頃よりクリエイトのプロラボサービスをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 

ＧＷ期間中の一部サービスの納期を下記の通り変更させていただきます。 

 

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、ＧＷ期間中の営業体制につきましては、平常通り日曜日および祝日を除き営業いたしますので、どうぞご利用

賜ります様お願いいたします。 

 

 

記 

 

１．納期変更対象品     リバーサルフィルム現像、ネガフィルム現像、モノクロフィルム現像 

                 ネガフィルム現像同時プリント、モノクロ手焼きプリント 

                 フジカラーＣＤ（現像＋フジカラーＣＤ、同時プリント＋フジカラーＣＤ） 

 

２．納期変更期間      2021 年 4 月 30 日（金）～5 月 12 日（水） 

 

３．変更納期         通常納期＋２営業日 

 

 

以上 

                                  


